UBND XÃ AN VIỄN

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /KT
V/v đề nghị đăng tải công

khai thông tin môi trường.

An Viễn, ngày        tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Phòng Văn hóa - Xã hội xã.

Thực hiện quy định tại Luật Bảo vệ môi trường năm 2020 và các văn bản

hướng dẫn thi hành về việc công khai kế hoạch phòng ngừa, ứng phó, khắc phục sự

cố môi trường của doanh nghiệp;

Căn cứ văn bản số 03-MT/2025 ngày 18 tháng 12 năm 2025 của Công ty

TNHH Greet Kingdom Giang Điền về việc công khai Kế hoạch phòng ngừa, ứng

phó, khắc phục sự cố môi trường và Kế hoạch ứng phó sự cố chất thải;

Phòng Kinh tế xã An Viễn đề nghị Phòng Văn hóa – Xã hội phối hợp, đăng tải

công khai nội dung thông tin môi trường lên Trang thông tin điện tử của xã, để đảm

bảo tính minh bạch, công khai và tạo điều kiện cho người dân được tiếp cận, giám

sát theo quy định: Kế hoạch ứng phó sự cố chất thải của Công ty TNHH Greet

Kingdom Giang Điền (theo file đính kèm).

Đề nghị Phòng Văn hóa – Xã hội quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã;

- Lưu: VT, KT (Tây).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Hoài Nam